
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시설계획과 ~ 시설계획과

부서: 시설계획과
정책: 쾌적한 해양도시 기반시설 확충
단위: 도시계획시설 매수청구부지 보상(장기미집행도시계획시설대지보상특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설계획과 30,077,265 19,411,637 10,665,628

쾌적한 해양도시 기반시설 확충 15,955,746 10,355,468 5,600,278

도시계획시설 매수청구부지 보상(장기미집행도시계획시
설대지보상특별회계)

14,121,730 9,004,000 5,117,730

도시계획시설 매수청구부지 보상 14,121,730 9,004,000 5,117,730

401 시설비및부대비 14,120,730 9,003,000 5,117,730

01 시설비 14,120,730 9,003,000 5,117,730

  매수청구 부지 및 건물 보상 등
           14,120,730          9,003,000        5,117,730    경정 14,120,730,000원

기반시설용지 보상 및 설치(기반시설특별회계) 1,775,548 1,293,000 482,548

기반시설 용지보상 및 설치 910,000 1,025,000 △115,000

401 시설비및부대비 910,000 1,025,000 △115,000

01 시설비 910,000 1,025,000 △115,000

  기반시설 용지보상 및 공사(1식)
              910,000          1,025,000        △115,000    경정 910,000,000원

기반시설부담금 구,군 교부금 지급 235,000 135,000 100,000

308 자치단체등이전 235,000 135,000 100,000

02 징수교부금 235,000 135,000 100,000

  기반시설부담금 구.군 징수교부금
              235,000            135,000          100,000    경정 235,000,000원

예비비 630,548 133,000 497,548

801 예비비 630,548 133,000 497,548

01 예비비 630,548 133,000 497,548

  예비비               630,548            133,000          497,548  경정 630,548,000원

재무활동(시설계획과) 14,065,350 9,000,000 5,065,350

내부거래지출 14,065,350 9,000,000 5,065,350

내부거래지출 14,065,350 9,000,000 5,065,350

701 기타회계전출금 14,065,350 9,000,000 5,065,350

01 기타회계전출금 14,065,350 9,000,000 5,065,350

  장기미집행도시계획시설 대지보상특별회계 전출
  금            14,065,350          9,000,000        5,065,350    경정 14,065,350,000원
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